ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHƯỚC TÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 851/TB-UBND

Phước Tân, ngày 02 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc triển khai thực hiện 02 nhóm Dịch vụ công liên thông “Đăng ký khai

sinh - Đăng ký thường trú - Cấp thẻ Bảo hiểm y tế cho trẻ em dưới 6 tuổi”

và “Đăng ký khai tử - Xóa đăng ký thường trú - Trợ cấp mai táng phí”

Căn cứ Thông tư 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Văn phòng

Chính phủ về việc hướng dẫn về nghiệp vụ kiểm soát thủ tục hành chính;

 Căn cứ Thông tư 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Văn phòng

Chính phủ về hướng dẫn thi hành một số quy định Nghị định 61/2018/NĐ-CP

ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông

trong giải quyết giải quyết thủ tục hành chính;

 Căn cứ Công văn số 7099/UBND-KSTT ngày 18/7/2023 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc triển khai 02 nhóm thủ tục hành chính liên thông;

 Căn cứ Công văn số 6082/UBND-TP ngày 31/7/2023 của UBND thành

phố Nha Trang về việc triển khai 02 nhóm thủ tục hành chính liên thông.

UBND phường Phước Tân Thông báo triển khai thực hiện 02 nhóm Dịch

vụ công liên thông “Đăng ký khai sinh - Đăng ký thường trú - Cấp thẻ Bảo

hiểm y tế cho trẻ em dưới 6 tuổi” và “Đăng ký khai tử - Xóa đăng ký thường

trú  - Trợ cấp mai táng phí” trên địa bàn phường Phước Tân.

 Thời gian niêm yết công khai kể từ ngày ra thông báo.

 Địa điểm niêm yết: Bộ phận TN&TKQ phường Phước Tân, điểm hỗ trợ

dịch vụ công trực tuyến phường Phước Tân, Trang thông tin điện tử phường

Phước Tân

 UBND phường Phước Tân thông báo đến các ban ngành, đoàn thể, các tổ

chức, công dân được biết và thực hiện.

 Nếu có khó khăn vướng mắc vui lòng liên hệ số điện thoại đường dây

nóng: 02583.874987 để được hỗ trợ và hướng dẫn./.

(Đính kèm quy trình hướng dẫn)

Nơi nhận: (VBĐT)  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- TT. Đảng ủy, HĐND, UBND phường;

- Cán bộ, công chức chuyên môn; nhân viên UB;

- Bí thư, mặt trận, tổ trưởng 15 TDP;

- Đài truyền thanh (thông báo);

- Đăng lên cổng thông tin điện tử phường

- Lưu: VT, Thu.

 CHỦ TỊCH

Võ Thị Thanh Minh

		2023-08-28T10:04:00+0700
	Việt Nam
	Võ Thị Thanh Minh<vttminh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-28T10:16:16+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC TÂN<phuoctan.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!